\*) Intaget i en af Ärkebiskop Hemming d. 5 April 1347 utgifven vidimation och stadfästelse, hvilken åter blifvit af Stockholms Rådmän vidimerad den 18 April sistnämnda år. I midten af brefvet är en stor fugtfläck, hvarigenom skriften blifvit nära upiplånad.

quandocunque Ciuis stokholmensis nunc autem lybyensis. pia ad hoc vt vi-  
detur deuocione affectus jn ecclesiá beati nicholai stokholmis ad honorem dei,  
sueque matris gloriose, sanctorumque omnium, ac parentum et propinquorum  
suorum remedium, vnum altare cum prebenda congrua Cui per presbiterum  
de cetero seruiatur perpetuo de nouo instituere valeat et fundare cum con-  
dicionibus que sequntur Jn primis quidem jdem gismarus Cappellam conue-  
nientem, pro et cum altari predicto in ecclesia prefata exstrui et edificari  
faciat, ac absque dicte ecclesie grauamine quocumque, pro eodem altari or-  
namenta, et alia quelibet necessaria decencia ministrari in suis sumptibus et  
expensis, Jta. quod diuina decenter inibi valeant cottidie celebrari ac pro pres-  
biteri seruientis et diuini seruicii continue impendendi ibidem sustentacione  
debita, et honesta, octo marcharum puri argenti ponderis stokholmensis vel  
eiusdem ualoris pecuniam pro tempore currentem redditus perpetuos et infal-  
libiles assignabit. Quem quidem presbiterum, idem gismarus, ac eius posteri,  
ab ipso directe et legittime descendentes vsque ad quartum gradum inclusiue,  
vndecumque dictus presbiter fuerit, dum tamen alias dignus et ydoneus inue-  
niatur. ad idem altare cum vacauerit, nobis vel successoribus nostris poterint  
presentare, post gradum vero eundem, nullo eiusdem gismari posterum, pre-  
sentandi iure seruato. Nos vel successores nostri eidem altari vel prebende  
poterimus de persona ydonea libere prouidere. Huiusmodi presbiterum ad certa  
reddenda seruicia pro diebus singulis, vel septimanis, jdem gysmarus precise  
non limitet, set eius conscientiam oneret de missis vel aliis deo deuotis  
orationibus dicendis, prout diuina sibi gracia duxerit inspirandum. Jta tamen  
quod diebus dominicis et festiuis, in choro dicte ecclesie vna cum ministris  
et vicariis ibidem misse. matutinis et vesperis. teneatur huiusmodi presbiter  
interesse. Jn huius autem ordinacionis et admissionis nostre euidentiam ple-  
niorem, sigillum nostrum vna cum sigillo capituli nostri, presentibus duximus  
apponendum. Datum apud ecclesiam thorstunæ nostre vpsalensis dyocesis  
Anno domini M° CCC°. tricesimo septimo. sabbato jnfra octauas epyphanie.